
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА РФ
УПРАВЛЕНИЕ ПО КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(КОСТРОМСКОЕ УФАС РОССИИ)
156013, г. Кострома, ул. Калиновская, 38

 

Резолютивная часть решения по делу № 04-12/1122

«23» апреля 2013 г.                                                                                          г. Кострома,
                                                                                                          ул. Калиновская, д. 38

 

Руководствуясь статьей 23, частью 1 статьи 39, частями 1 – 4 статьи 41, статьей 48,
статьи 49 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
(далее – Закон о защите конкуренции),

РЕШИЛА:

 

Рассмотрение дела № 04-12/1122 о нарушении антимонопольного
законодательства по признакам нарушения ОАО «МРСК
Центра»-«Костромаэнерго» (пр. Мира, д. 53, г. Кострома, 156961) части 1 статьи 10
Закона о защите конкуренции, выразившееся в злоупотреблении доминирующим
положением ОАО «МРСК Центра»-«Костромаэнерго» и ущемлении интересов ООО
«Текмаш» на рынке передачи электроэнергии прекратить согласно пункту 2 части 1
статьи 48 Закона о защите конкуренции в связи с отсутствием нарушения
антимонопольного законодательства в рассматриваемых Комиссией действиях.

Председатель Комиссии: _______________ Д.Ю. Белов

Члены Комиссии:

_______________ Т.А. Дмитриева

_______________Н.А. Моисеенко
 
_______________ Т.М. Магомеднабиев


